



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# One Q Technologies A/S

Bregnerødvej 133, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 45 06 95

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	One Q Technologies A/S Bregnerødvej 133 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 45 06 95
	Stiftet: 16. september 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Joachim Snebang Vanggaard Jensen, Formand Kenn Boe Hansen, Næstformand Hans Ove Dahl, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Morten Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JV Equity Ubi ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af softwareløsninger til effektiv og sikker håndtering af print. Selskabets hovedprodukt er en cloudbaseret og unik softwareløsning som er baseret på en patenteret teknologi.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af udviklingsomkostningerne er behæftet med en usikkerhed til færdiggørelsen samt den fremtidige værdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 var præget af væsentlige investeringer i fortsat produkt og markedsudvikling. Målsætningen har været at færdigudvikle og introducere selskabets patenterede “one driver” løsning og gøre den tilgængelig for hele markedet (worldwide) via cloud platformen.

Økonomisk var resultatet for regnskabsåret 2016/17 ikke tilfredsstillende, men produkt og markeds mæssigt er selskabets position væsentligt forbedret.

Ultimo året blev der gennemført en betydelig kapitalforhøjelse for at styrke selskabets fortsatte udvikling. Selskabet har nu en egenkapital på mere end DKK 10 mio. og har ingen bankgæld.

Den positive produkt- og markeds mæssige udvikling vil sammen med den væsentlige styrkelse af selskabets kapitalgrundlag bidrage til en forventet positiv udvikling i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har lanceret sin unikke og cloud baserede printsoftware og har modtaget meget positiv respons fra både partnere og slutbrugere. Som en del af produktlanceringen og for at skærpe selskabets profil og brand har selskabet ændret navn til One Q Technologies A/S.

For indeværende regnskabsår forventer selskabet at realisere et positivt resultat før skat og positivt cash flow. Selskabet følger budgettet efter udløbet af 1. kvartal.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-987.151</b>	<b>3.056.719</b>
2 Personaleomkostninger	-7.336.273	-7.253.380
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.445.978	-1.642.775
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.293.425	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.062.827</b>	<b>-5.839.436</b>
Andre finansielle indtægter	13.821	140.016
Øvrige finansielle omkostninger	-998.294	-883.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.047.300</b>	<b>-6.582.554</b>
3 Skat af årets resultat	538.115	361.411
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.509.185</b>	<b>-6.221.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.509.185	-6.221.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.509.185</b>	<b>-6.221.143</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	0
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	10.957.211	9.804.626
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.957.211</u>	<u>9.804.626</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.957.211</u></b>	<b><u>9.804.626</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.164	3.139.733
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.020.250
	Andre tilgodehavender	270.388	334.361
	Tilgodehavender i alt	<u>855.552</u>	<u>4.494.344</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.623.808</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.479.360</u></b>	<b><u>4.494.344</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.436.571</u></b>	<b><u>14.298.970</u></b>



## Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	4.483.728	1.508.627
7 Reserve for udviklingsomkostninger	5.312.873	0
8 Overført resultat	3.324.588	-11.764.871
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.121.189</b>	<b>-10.256.244</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	735.379	262.661
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>735.379</b>	<b>262.661</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	180.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	180.000
Gæld til pengeinstitutter	18.977	22.513.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.123	0
Anden gæld	502.903	1.599.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.003	24.112.553
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>580.003</b>	<b>24.292.553</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.436.571</b>	<b>14.298.970</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af udviklingsomkostningerne er behæftet med en usikkerhed til færdiggørelsen samt den fremtidige værdi.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.671.117	6.121.500
Pensioner	1.542.824	896.978
Andre omkostninger til social sikring	89.986	82.918
Personaleomkostninger i øvrigt	32.346	151.984
	<b>7.336.273</b>	<b>7.253.380</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-538.115	-361.411
	<b>-538.115</b>	<b>-361.411</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2016	400.000	400.000
Afgang i årets løb	-400.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-400.000	0
Årets afskrivninger	0	-400.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	400.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>-400.000</b>



## Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2016	13.354.893	9.338.877
Tilgang i årets løb	3.598.563	4.016.016
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>16.953.456</b>	<b>13.354.893</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-3.550.267	-1.907.492
Årets afskrivninger	-2.445.978	-1.642.775
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-5.996.245</b>	<b>-3.550.267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>10.957.211</b>	<b>9.804.626</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	1.508.627	1.508.627
Kontant kapitaludvidelse	2.975.101	0
	<b>4.483.728</b>	<b>1.508.627</b>
<b>7. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2016	0	0
Overført fra Overført resultat	5.312.873	0
	<b>5.312.873</b>	<b>0</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-11.764.871	-4.543.728
Regulering Primo	101.036	-1.000.000
Overkurs ved kapitalforhøjelse	32.785.481	0
Udbetaling i forbindelse med kapitalnedsættelse	25.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-12.509.185	-6.221.143
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-5.312.873	0
	<b>3.324.588</b>	<b>-11.764.871</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på kr. 4.000.000 til sikkerhed for selskabets engagement med banken.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på biler med en samlet forpligtelse på t.kr. 235.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JV Equity Ubi ApS, CVR-nr. 38718738 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


